PORTARIA Nº 03 DE 07 DE MARÇO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação do Conselho do
Curso Superior de Bacharelado em Nutrição
da Faculdade de Integração do Sertão.

O Diretor Geral da Faculdade de Integração do Sertão no uso de suas atribuições,
resolve:

Art.1º Nomear o Conselho de Curso Superior de Bacharelado em Nutrição:

MEMBROS REPRESENTATIVIDADES

AMANDA PEREIRA DE FRANÇA  COORDENADOR

RAQUEL DINIZ RUFINO DOCENTE

DIOGO CALDEIRA RAMOS DOCENTE

LUCAS PEREIRA SOUZA DA SILVA DOCENTE

LÍVIA JACQUELINE GOMES MUNIZ CORPO TÉCNICO

DÉBORAH STEFANY RIBEIRO DE CASTRO

GOMES
DISCENTE

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

Serra Talhada, 07 de março de 2019

DIRETOR GERAL